In isto caplo ponit curaz effere. ⁊ h3 illud caplm partes duas. In p̄ma parte ponit curā sanguinea q̄ fit ex vapore sanguinis colerici. In secūda parte ponit curā effere flegmatica que fit ex flegmate falso. ⁊ ibi. (Et si humor fue-

De bestiomeno

rit) Dicit ḡ p̄mo. Si sanguis quidem rē. planū est. ⁊ aqua duoz granatoz cū corticibus suis. s. dulcis ⁊ acris. Et expone cum corticib⁹ suis. i. cū pulpīs interioribus ⁊ sit sic illa aqua: qz debet accipi amboz grana maloꝝ granatoꝝ. s. dulce ⁊ acre ⁊ p̄iectis corticibus exterioribus debēt p̄stari cū suis pulpīs interioribus ⁊ debēt exprimi ⁊ accipere succū. ⁊ qdā p̄miscet cum illo succo vinū: ⁊ qdāz aquā rosatā ⁊ qdāz suchaz. ⁊ debet poni in nocte ad serenum vt augmētē eoz generositas laxandi. mane autē de f̄ infirmo. laxat enī ventrē sicut mirabol. ⁊ est valde delectabile. vñ rōne granati dulcis est lenitiuū ⁊ rōne granati acetosi est apitiuū ⁊ penetratiū. ⁊ rōne ipsoꝝ pulpe iterioris est cōpressiuū. cōprimit enīz sicut mirabol. vñ est melius laxatiuum q̄ mirabol. ⁊ est magis delectabile. Ex cibis thassil est cib⁹ qui fit de lētibus coctis cuz aqua. tales enīz cibi cōpetunt in illo morbo fm q̄ dicit etiā Raf. dicit enim. cibē cuz tassil ⁊ cibis cōgelatis ⁊ frigidis ⁊ stipticis ⁊ aqua agreste ⁊ lacte acetoso rē. vnde competunt hic cibi infrigidantes ⁊ congelantes sanguinez cum sanguis sit subtilis colericus.

Si autē hūoz fuerit baurachi⁹ euacuet⁹ corp⁹ cū mirabolāis ⁊ cū turbit⁹ de quo fit q̄tuz est medietas mirabolāoz: ⁊ sit portio ei⁹. 3. iij. Et de f̄ infirmo de nuce cup̄ssi humida. 3. j. cū aloes. 3. i. ⁊ sumat crocus hortulan⁹. terat ⁊ p̄cutiat cū aceto et sumat in potu. Aut de f̄ infirmo in potu aq̄ magre aut aqua vrcēi noui. et ad flegmaticam sumant cubebe. 3. i. cū trib⁹. 3. suchari et pōdere. 3. iij. semis agnicasti i lacte dulci. et de eo qd est exprū et cōuenit in omni sp̄e est istud. calamēti. 3. ij. spodij. 3. ij. ros. rubeaz. 3. 5. cāphoze kirat. i. de f̄ infirmo cū aqua granati acetosi: aut sumat i potu saūna cū est ieiunus.

Dic Aui. ponit curā effere facte ex flegmate falso. ⁊ planū est qd dicit. baurachin⁹. i. flatucus falsus.

De bestiomeno ⁊ differentia inter cancrenas ⁊ ascachillos. CAPITVLVM. XV.

Sermo de his rebus est p̄portionalis quodāmodo sermoni de rebus quaz rememoratio p̄cessit.

Quia supius Aui. locutus est de quibusdā sp̄eb⁹ apatuz calidoꝝ: ⁊ qz ad p̄dicta apostemata aliqui sequit cancrena ⁊ ascachillos ⁊ bestiomeno: iō hic de eis tractat. ⁊ p̄mo loquitur de eis in via theorice. ⁊ p̄ practice. ⁊ ibi (De cācrenis qdem) p̄ma in duas. p̄mo pbat cōsecutiōez ⁊ p̄portione istoz apatū ad p̄dicta apata. ⁊ assignat differentia inter cancrenā ascachillos ⁊ bestiomenu. ⁊ ibi (Et q̄ de hoc est in p̄ncipio) p̄ma in duas. p̄mo ponit p̄secutiōez istoz ad p̄dicta apata. ⁊ pbat hoc. ibi ⁊ (Dico ergo) Circa p̄mā partē est itelligendū q̄ hoc qd dicit. sermo de his rebus est p̄portōabilis quodāmodo. Uno mō pōt intelligi fm intellectū fm quē pars est introducta. s. vt intelligat q̄ p hoc qd dicit Aui. assignat cam. quare de istis h̄ determinat: qz cancrena ascachillos ⁊ bestiomenu cau sanē maxime ex p̄dictis apatibus ⁊ pustulis: eo q̄ illa sūt maxime in via putrefactōis ⁊ corruptiōis membri. iō sermo istoz est p̄portōabilis quodāmodo. i. h3 similitudinem in hoc qd dicitur est cū sermone p̄dictoz apatum. ⁊ iō post p̄dicta apata determinat conueniēter de istis. Dicit quodāmodo: qz ista maxime cānt ⁊ sequunt apata ⁊ pustulas malas ⁊ corrosiuas. ⁊ p̄pter hoc dicit Aui. in fine hui⁹ capituli. Et qd de hoc est in p̄ncipio ⁊ nō corrupit sensus rē.